
 

tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen krajský úřad) 
jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních 
komunikacích), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen stavební zákon) a § 16 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona, obdržel dne 8. 4. 2015 žádost od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupeného na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, 
ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava žádost o stavební povolení na stavbu:  

Silnice I/34 Rouštany – Pohled 

v rozsahu následujících stavebních objektů: 

SO 001 Příprava území 
SO 101 Přeložka silnice I/34 
SO 102 Přeložka silnice I/19 
SO 110 Objízdná komunikace v km 0,100 – 0,450 silnice I/34 
SO 191 Dopravní značení silnic I/19 a I/34 
SO 201 Most přes Rouštanský potok 
SO 701 Protihlukové stěny na silnici I/34 
SO 702 Ochranná stěna na silnici I/34 
SO 703 Rekonstrukce oplocení 
SO 801 Vegetační úpravy I. 
SO 803 Rekultivace ostatních ploch 
SO 804 Rekultivace ploch pro manipulační plochy a deponie ornice 
 
 
 

Váš dopis značky/ze 
dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 26150/2015 
ODSH 439/2015-Ma/SP 
KUJIP00C12CR 
 

Ing. Jiří Macura 
564 602 292 

14. 4. 2015 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 26150/2015,  ODSH 439/2015 - Ma/SP 
 

Číslo stránky 2 

Pozemky nebo stavby dotčené stavbou: 

p.č. 736/16, 736/8, 736/18, 736/17, 736/29, 736/30, 736/31, 736/11, 736/12, 736/34, 736/33, 
736/32, 736/3, 736/7, 663/1, 663/101, 663/102, 663/111, 663/104, 663/108, 663/110, 663/109, 
663/109, 663/171, 663/113, 663/112, 663/114, 663/115, 663/117, 663/119, 663/116, 663/118, 
663/138, 663/158, 663/172, 663/122, 663/123, 663/133, 649/3, 663/121, 663/124, 663/124, 
663/130, 663/128, 663/126, 663/127, 663/173, 663/175, 663/157, 663/174, 663/176, 663/156, 
663/155, 663/154, 663/140, 663/141, 663/144, 663/146, 663/150, 663/147, 663/148, 663/142, 
663/143, 663/149, 663/177, 663/129, 663/135, 663/137, 663/159, 663/160, 663/161, 663/2, 
663/178, 663/163, 663/3, 663/4, 663/180, 663/5, 663/179, 663/164, 663/6, 663/167, 663/7, 
663/8, 663/181, 663/9, 663/10, 663/165, 663/166, 663/105, 537/11, 663/106, 673/4, 663/107, 
540/1, 630/1, 681, 663/136, 616/1, 616/2, 616,3, 616/3, 663/162, 553,6, PK553/3, 546/4, 546/3, 
553/7, 534, 540/2, 563/16, GP 624/2, GP 624/1, PK 623, PK 633/1, 633/11, PK 492/4, 663/168, 
PK 492/5, 667, PK 598, PK 600, PK 605, PK 602/1, PK 604, 714, PK 492/3, PK 536/6, PK 
536/8, 526/7, 536/8, 538/5, PK 492/6, PK 437/7, 366/3, PK 439/5, PK 439/3, PK 439/6, 538/8, 
668/1, 537/14, PK 434/1, PK 636, PK 675, GP 624/3, PK 434/2, 533, 625/3, 617, 492/8, 661, GP 
620/22, PK 492/1, 716/4, 737, 663/139, 663/145, 736/35, 736/36, 663/120, 663/169, 663/170, 
415/1, 629/1, PK 553/4, PK 553/1, 366/1 v k.ú. Pohled. 

 

Stavba řeší přeložku silnice I/34 v délce 3,0 km. Na předmětné přeložce je situována styková 
křižovatka, která napojuje silnici I/19 (Pohled – Přibyslav – Žďár nad Sázavou) na silnici I/34 
(Havlíčkův Brod – Ždírec nad Doubravou). Návrhová kategorie silnice I/34 je S 11,5/70 a silnice 
I/19 je S 9,5/70. Součástí stavby je jeden mostní objekt, který převádí silnici I/34 přes údolí 
Rouštanského potoka. Místní komunikace dotčené novou trasou silnice jsou přeloženy, křížení 
silnic I/34 a III/03422 je řešeno mimoúrovňově. Napojení silnice III. třídy je řešeno přes okružní 
křižovatku a silnici I/19. Stávající autobusové zastávky byly přemístěny na přeložku silnice I/34 a 
I/19, zastávky na silnici I/34 v pracovním staničení cca 2,350 km byly zrušeny. Dále jsou 
součástí stavby přeložky stávajících inženýrských sítí. 

Předpokládaná délka realizace je 24 měsíců. Stavba je rozdělena s ohledem na maximální 
zachování provozu na silnicích I. třídy na 5 etap s případným dalším členěním jednotlivých etap. 
V rámci stavby bude realizována dočasná objízdná komunikace (délka 350 m) v místě napojení 
stavby ve směru od Havlíčkova Brodu. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád). 

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 
řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.  

Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 



 

Číslo jednací:  KUJI 26150/2015,  ODSH 439/2015 - Ma/SP 
 

Číslo stránky 3 

je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském úřadu Kraje Vysočina, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 
do 16:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod. 

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního 
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, 
která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina 
(rozhodný termín z hlediska doručení) a na úřední desce Obecního úřadu Pohled. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Jiří Macura 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Pohled a Krajského úřadu 

kraje Vysočina po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne…………………    Sejmuto dne………………… 

 

 

 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 
 
Prosíme o vrácení potvrzení zdejšímu odboru. 
 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 

 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390 
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě 



 

Číslo jednací:  KUJI 26150/2015,  ODSH 439/2015 - Ma/SP 
 

Číslo stránky 4 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního 
zákona – vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna: 

Ivana Tajovská, Zámecká 48, Pohled 
Ladislav Tajovský, Zámecká 48, Pohled 
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 
Jana Čelanská, Na Výšině 3232, Havlíčkův 
Brod 
Miluše Baroňová, Přibyslavská 10, Pohled 
Libor Polívka, Rouštany 177, Pohled 
Ing. Jaroslav Šusser, Šantrochova 11, 162 
00 Praha 
Berta Zárubová, Marešova 190, Chotěboř 
Ing. Ludmila Očenášková, Pohled 228, 
Pohled 
Jana Vencovská, Krátká Ves 24, 582 22 
Krátká Ves 
František Mach, Přibyslavská 102, Pohled 
Zdeněk Mach, Krátká Ves 6, Krátká Ves 
Josef Zbortek, Krátká Ves 7, Krátká Ves 
Jiří Kreuz a Iveta Kreuzová, Rouštany 67, 
Pohled 
Terezie Šimánková, Rouštany 46, Pohled 
Kateřina Nováková, Krátká Ves 28, Krátká 
Ves 
Zdeněk Štěpán, Rozsochatec 117, 
Rozsochatec 
Františka Vápeníková, Ing. Kašpara 1161, 
Havlíčkův Brod 
Anna Votavová, Nuselská 2534, Havlíčkův 
Brod 
Marie Veselá, Obolecká 476, Chotěboř 
Ludmila Techniková, Kovanická 63, 
Poděbrady 
Květoslava Tesařová, Český Dvůr 101, 
Knyk 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106, Hradec Králové 
OSIVA a.s., Bělohradská 3304, Havlíčkův 
Brod 
Karel Klofáč, Pohled 212, Pohled 
Ing. František Šťastník, Na Spravedlnosti, 
3225, Havlíčkův Brod 
Obec Kamenná, Kamenná 46 
Obec Hubenov, Hubenov 8 
Obec Kyjov, Kyjov 17 
Obec Okrouhlice, Okrouhlice 186 
Obec Květinov, Květinov 12 
Obec Horní Krupá, Horní Krupá 49 
Obec Lípa, Lípa 93 

Obec Okrouhlička, Okrouhlička 48 
Obec Věž, Věž 17 
Obec Bartoušov, Bartoušov 71 
Obec Kochánov, Kochánov 60 
Obec Michalovice, Michalovice 33 
Obec Krásná Hora, Krásná Hora 34 
Obec Vyskytná nad Jihlavou, Vyskytná nad 
Jihlavou 67 
Obec Smrčná, Smrčná 22 
Obec Dolní Krupá, Dolní Krupá 55 
Obec Střítež, Střítež 1 
Obec Krátká Ves, Krátká Ves 31 
Obec Hurtova Lhota, Hurtova Lhota 77 
Obec Ždírec, Ždírec 25 
Obec Šlapanov, Šlapanov 40 
Městys Štoky, Štoky 261 
Obec Dobronín, Polenská 221/2a, Dobronín  
Obec Rozsochatec, Rozsochatec 97 
Obec Vysoká, Vysoká 1 
Obec Kojetín, Kojetín 36 
Město Polná, Husovo náměstí 39, Polná 
Městys Česká Bělá, Česká Bělá 122 
Městys Úsobí, Úsobí 43 
Obec Hybrálec, Hybrálec 69  
Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 
97/1, Jihlava 
Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 
Havlíčkův Brod 
Obec Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 24 
Lubomír Dvořák a Iva Dvořáková, Mírová 
3336, Havlíčkův Brod 
Karel Böhm, Podléšková 2474/97, Praha 
Ludvík Böhm, Smetanovo náměstí 1857, 
Havlíčkův Brod 
Blanka Rajdlová, Jihlavská 1108, Havlíčkův 
Brod 
Ing. Zdeňka Lánová, Waldhauserova 540, 
Havlíčkův Brod 
Marta Hamplová, Rouštany 155, Pohled 
Květoslava Honsigová, Husova 2112, 
Havlíčkův Brod 
Ing. Jan Weber, Popovova 2004/12, Praha 
Petr Osvald, U Borové 3683, Havlíčkův Brod 
Obec Pohled, Revoluční 39, Pohled 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 
Praha 

– doručováno veřejnou vyhláškou 



 

Číslo jednací:  KUJI 26150/2015,  ODSH 439/2015 - Ma/SP 
 

Číslo stránky 5 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního 
zákona – vlastníci sousedních pozemků (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

p.č. 557/1, 560/3, 736/5, 736/7, 720, PK 447, PK 448, PK 450, PK 451, PK 454, PK 460, PK 
491, 561/3, st. 179, 561/2, 561/4, 536/10, 538/3, 556/2, PK 554/13, PK 439/4, PK 439/2, PK 
439/1, 541, 538/7, st. 127/1, 543/2, st. 103, PK 435/1, 749, 581/12, 581/7, PK 435/2, st. 334, 
632, 625/1, st.230, 732/3, 624/7, 624/4, 624/5, 649/4, 663/132, 663/172, 663/182, 736/13, 
736/14, 736/15, 736/9, 544, 536/11, st. 395, PK 554/1, GP 620/22, 366/7, PK 553/2, PK 621, 
663/131, 633/13, 531, 415/1, 415/2, 494/3, 494/4, 556/1, 629/2, 629/4, 355/1, 536/9, 537/12, 
538/4, 539/1, 630/2, 673/3, 682/1, PK 554/10, 551 v k.ú. Pohled 

– doručováno veřejnou vyhláškou 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá téže 
příslušným obecním úřadům: 
Obecní úřad Pohled, Revoluční 39, 58221 Pohled – k vyvěšení 

 
Dále obdrží: 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův 
Brod 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 
46, 587 24 Jihlava 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův 
Brod, Rozkošská 2331, 580 01 Havlíčkův Brod 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, 1. máje 803/1, 779 00 
Olomouc  
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Teplého 1899/C, 530 02 
Pardubice 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod, Žižkova 993, 580 01 
Havlíčkův Brod 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Telči, Hradecká 6, 588 56 Telč 
Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 19, 580 01 Havlíčkův Brod 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 Karlín 
Türk Telekom International CZ s.r.o., Mistrovská 597/29, 108 00 Praha 10 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/1, 628 00 Brno - Židenice 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod 
Děti Země, o.s. – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 50/48, 602 00  Brno 
Tilia Thákurova, o.s., IČO: 22722335, se sídlem Thákurova 14/536, Praha 6 


		2015-04-14T05:20:26+0000
	Not specified




